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A-Finale                                                                          
 1. 305  Thielmann Isabel       1988       WG Mannheim                   7,51          
 2. 365  Achkinadze Xenia       1989       VFH Wiesbaden                 7,67          
 3. 148  Jäpel Sara             1989       TU Dresden                    7,72          
 4. 401  Lavanchy Larissa       1990       Schweiz                       7,72          
 5. 124  Tilgner Jonna          1984       Uni Bremen                    7,74          
 6. 341  Schmitz Meike          1986       Uni Paderborn                 7,85          
    109  Degen Helene           1984       WG Berlin                      ab.          
    201  Käther Nadja           1988       WG Hamburg                   disq.          
  F1 
   
   
 
B-Finale                                                                          
 1. 255  Thöne Lisette          1988       WG Köln                       7,90          
 2. 130  Pufahl Silke           1989       WG Darmstadt                  7,99          
 3. 340  Rohde Janna            1983       Uni Paderborn                 8,00          
 4. 262  Michaelis Svenja       1989       WG Köln                       8,11          
 5. 285  Hölzel Mana            1990       WG Mainz                      8,20          
 6. 129  Hill Stephanie         1985       WG Darmstadt                  8,22          
 7. 287  Ewig Betty             1987       WG Mainz                      8,32          
 8. 286  Mandryka Julika        1987       WG Mainz                      8,58          
   

Lauf 1 von 3                                                                      
 2. 201  Käther Nadja           1988       WG Hamburg                    7,83  q       
 3. 341  Schmitz Meike          1986       Uni Paderborn                 7,84  q       
 4. 255  Thöne Lisette          1988       WG Köln                       8,00  q       
 5. 262  Michaelis Svenja       1989       WG Köln                       8,09  q       
 6. 134  Schall Kerstin         1990       WG Darmstadt                  8,63          
 aW 147  Stein Rosalie          1989       Dresden                       8,93          
 aW 401  Lavanchy Larissa       1990       Schweiz                       7,73          
 aW 257  Recker Kathrin         1985       WG Köln                       8,38          
   
   
 
Lauf 2 von 3                                                                      
 1. 305  Thielmann Isabel       1988       WG Mannheim                   7,55  q       
 2. 365  Achkinadze Xenia       1989       VFH Wiesbaden                 7,71  q       
 3. 288  Gubitz Stefanie        1982       WG Mainz                      7,95  v       
 4. 129  Hill Stephanie         1985       WG Darmstadt                  8,25  q       
 5. 287  Ewig Betty             1987       WG Mainz                      8,28  q       
 6. 286  Mandryka Julika        1987       WG Mainz                      8,60  q       
 aW 400  Hochhaus Jessica       1988       USC Mainz                     7,77          
    254  Nentwig Anna           1987       WG Köln                      disq.          
  F1 
   
   
 
Lauf 3 von 3                                                                      
 1. 148  Jäpel Sara             1989       TU Dresden                    7,75  q       
 2. 124  Tilgner Jonna          1984       Uni Bremen                    7,78  q       
 3. 109  Degen Helene           1984       WG Berlin                     7,98  q       
 4. 340  Rohde Janna            1983       Uni Paderborn                 8,01  q       
 5. 130  Pufahl Silke           1989       WG Darmstadt                  8,06  q       
 6. 207  Kruse Sara             1987       WG Hannover                   8,09  v       
 7. 285  Hölzel Mana            1990       WG Mainz                      8,31  q       
 8. 377  Müller Frederike       1988       WG Köln                       8,75          
   

Deutsche Hallen Hochschul Meisterschaften 
Frankfurt Kalbach, am 03.02.2010 ERGEBNISSE
Frauen Männer

60m, Frauen - A-/B-Finale 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 14:30

60m, Frauen - Vorläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 13:25
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Zeitläufe                                                                         
 1. 148  Jäpel Sara             1989       TU Dresden                   24,31  1./VI   
 2. 305  Thielmann Isabel       1988       WG Mannheim                  24,54  1./V    
 3. 124  Tilgner Jonna          1984       Uni Bremen                   24,69  2./VI   
 4. 237  Kaufmann Larissa       1985       WG Karlsruhe                 25,28  1./IV   
 5. 207  Kruse Sara             1987       WG Hannover                  25,57  2./IV   
 6. 341  Schmitz Meike          1986       Uni Paderborn                25,74  1./II   
 7. 130  Pufahl Silke           1989       WG Darmstadt                 25,75  1./II   
 8. 185  Schmidt Anna           1983       WG Gießen                    26,06  2./II   
 9. 262  Michaelis Svenja       1989       WG Köln                      26,41  2./II   
10. 285  Hölzel Mana            1990       WG Mainz                     27,03  1./I    
11. 182  Merten Laura           1990       WG Gießen                    27,30  3./VI   
12. 287  Ewig Betty             1987       WG Mainz                     27,67  3./II   
13. 286  Mandryka Julika        1987       WG Mainz                     27,82  3./IV   
14. 377  Müller Frederike       1988       WG Köln                      28,63  3./II   
 aW 400  Hochhaus Jessica       1988       USC Mainz                    24,75  V       
    214  Stegmaier Julia        1990       WG Heidelberg                disq.          
  F1 
    236  Hofmann Janna          1991       WG Karlsruhe                 disq.          
  F1 
   

Zeitläufe                                                                         
 1. 424  Kron Tina              1981       WG Saarbrücken               55,74  1./II   
 2. 288  Gubitz Stefanie        1982       WG Mainz                     56,05  2./II   
 3. 258  Müller Laetitia        1987       WG Köln                      59,24  1./I    
 4. 172  Werkhausen Amelie      1989       WG Freiburg                  59,65  1./II   
 5. 247  Killius Svenja         1985       Uni Kiel                     59,74  2./I    
 6. 215  Eichberger Caroline    1985       WG Heidelberg                59,89  2./II   
 7. 212  Geörg Kristina         1987       WG Heidelberg              1:00,04  3./I    
 8. 249  Gauß Gabi              1987       Uni Kiel                   1:01,89  3./II   
 9. 392  Degbotse-Goe Seenam    1981       Togo                       1:03,48  3./II   
   

Zeitläufe                                                                         
 1. 356  Marxen Kerstin         1985       Uni Tübingen               2:09,11  1./I    
 2. 159  Keil Sandra            1988       WG Erlangen-Nürnberg       2:10,49  2./I    
 3. 247  Killius Svenja         1985       Uni Kiel                   2:11,66  3./I    
 4. 248  Klassen Natalie        1983       Uni Kiel                   2:17,36  4./I    
 5. 249  Gauß Gabi              1987       Uni Kiel                   2:20,17  5./I    
 6. 239  Walker Michaela        1989       WG Karlsruhe               2:34,57  6./I    
   

Zeitläufe                                                                         
 1. 263  Pohl Veronica          1985       WG Köln                    9:45,20  1./I    
 2. 261  Schrulle Mareike       1989       WG Köln                    9:52,67  2./I    
 3. 260  Gatzweiler Ursula      1988       WG Köln                   10:19,17  3./I    
 4. 162  Süß Lea                1990       WG Erlangen-Nürnberg      10:21,38  4./I    
 5. 164  Straub Kerstin         1988       Uni Frankfurt (Main)      10:22,82  5./I    
    427  Schwennen Cornelia     1987       WG Hannover                  aufg.          
   

200m, Frauen - Zeitläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 15:15

400m, Frauen - Zeitläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 14:05

800m, Frauen - Zeitläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 16:20

3000m, Frauen - Zeitläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 17:10

60m Hürden, Frauen - A-/B-Finale 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 17:50
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Finale                          Hürdenhöhe: 0,840 m 
                      
 1. 229  Krauel Sophie          1985       Uni Jena                      8,37          
 2. 314  Reinelt Jennifer       1988       WG München                    8,40          
 3. 166  Werner Antonia         1988       Uni Frankfurt (Main)          8,57          
 4. 109  Degen Helene           1984       WG Berlin                     8,63          
 5. 373  Marchewski Anne        1988       Fern Universität Hagen        8,69          
 6. 313  Muckenthaler Christina 1989       WG München                 1:39,99          
  Keine Zeit, Rang 6 
 7. 254  Nentwig Anna           1987       WG Köln                    1:39,99          
  keine Zeit, Rang 7 
    351  Marten Bianca          1989       WG Stuttgart                 aufg.          
   

Lauf 1 von 2                    Hürdenhöhe: 0,840 m 
                      
 1. 229  Krauel Sophie          1985       Uni Jena                      8,39  q       
 2. 314  Reinelt Jennifer       1988       WG München                    8,48  q       
 3. 166  Werner Antonia         1988       Uni Frankfurt (Main)          8,64  q       
 4. 313  Muckenthaler Christina 1989       WG München                    9,01  q       
 5. 254  Nentwig Anna           1987       WG Köln                       9,03  q       
 aW 394  Leite Ana              1987       USC Mainz                     9,67          
   
   
 
Lauf 2 von 2                    Hürdenhöhe: 0,840 m 
                      
 1. 373  Marchewski Anne        1988       Fern Universität Hagen        8,63  q       
 2. 109  Degen Helene           1984       WG Berlin                     8,71  q       
 3. 351  Marten Bianca          1989       WG Stuttgart                  8,75  q       
 4. 132  Herrlitz Nicola        1988       WG Darmstadt                  9,10          
 5. 258  Müller Laetitia        1987       WG Köln                       9,32          
 6. 167  Brich Larissa          1989       Uni Frankfurt (Main)          9,66          
 7. 134  Schall Kerstin         1990       WG Darmstadt                  9,85          
   

Zeitläufe                                                                         
 1. WG Darmstadt I                   WG Darmstadt                     1:52,94  1./I    
    132, Herrlitz Nicola (1988)                                                   
    130, Pufahl Silke (1989)  -  131, Sammet Sydney (1989)                        
 
 2. WG Heidelberg I                  WG Heidelberg                    1:53,02  2./I    
    215, Eichberger Caroline (1985)                                               
    212, Geörg Kristina (1987)  -  214, Stegmaier Julia (1990)                    
 
 3. WG Karlsruhe I                   WG Karlsruhe                     1:55,85  3./I    
    237, Kaufmann Larissa (1985)                                                  
    421, Riedel Julia (1990)  -  236, Hofmann Janna (1991)                        
 
 4. WG Mainz I                       WG Mainz                         1:56,15  4./I    
    287, Ewig Betty (1987)                                                        
    286, Mandryka Julika (1987)  -  285, Hölzel Mana (1990)                       
 
   

Finale                                                                            
         1,60  1,65  1,70  1,74  1,77  1,80  1,84  1,87  1,90  1,92                    
 1. 100  Wanner Julia           1987       TFH Berlin                    1,87          
         -     -     -     O     -    XO    XXO   XO    XXX                       

60m Hürden, Frauen - Vorläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 16:55

Staffel, Frauen - Zeitläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 18:00

Hochsprung, Frauen - Finale 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 14:30
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 2. 278  Kalsi Jasmin           1989       HS Ludwigsburg                1,70          
         -     O     O    XXX                            
 
 3. 132  Herrlitz Nicola        1988       WG Darmstadt                  1,65          
        XO    XO    XXX                             
 
 4. 256  Kuffer Liz             1988       WG Köln                       1,65          
         O    XXO   XXX                             
 
   

Finale                                                                            
         3,20  3,30  3,40  3,50  3,60  3,70  3,80  3,90  4,00                          
   4,10  4,20  4,30                                                                    
 1. 358  von Eynatten Denise    1987       Uni Tübingen                  4,00          
         -     -     -     -     -     -     -     -     O                             
  XXX                                                                        
 
 2. 284  Dauber Stefanie        1987       WG Mainz                      3,80          
         -     -     -     O     O     -    XO    XXX                             
                                                                        
 
 3. 196  Bode Marie             1987       WG Göttingen                  3,70          
         -     -     -     -     -    XO     -    XXX                             
                                                                        
 
 4. 309  Deubel Lena            1990       Uni Marburg                   3,60          
        XO     O    XO    XO    XO    XXX                               
                                                                        
 
 5. 203  Meier Helena           1988       WG Hamburg                    3,40          
         O     O     O    XXX                                 
                                                                        
 
 aW 378  Bauer Katharina        1990       USC Mainz                     4,00          
         -     -     -     -     -     -     -     -     O                             
   -    XXX                                                                       
 
   

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 201  Käther Nadja           1988       WG Hamburg                    6,01          
         x     5,96    6,01      x       x       x                                
 
 2. 282  Skupin Kristina        1983       WG Magdeburg                  5,96          
       5,59    5,96    5,77    5,71    5,64    5,87                               
 
 3. 374  Oppawsky Jessica       1983       Hochschule Fresenius          5,85          
         x     5,71    5,44    5,65    5,79    5,85                               
 
 4. 231  Schütze Anika          1990       Uni Jena                      5,79          
       5,42    5,79    5,77      x       x     5,78                               
 
 5. 340  Rohde Janna            1983       Uni Paderborn                 5,74          
       5,59      x     5,68    5,66    5,74    5,66                               
 
 6. 351  Marten Bianca          1989       WG Stuttgart                  5,54          
       5,54    5,36    5,37    4,39    5,38    5,47                               
 
 7. 167  Brich Larissa          1989       Uni Frankfurt (Main)          5,17          
         x     5,17    5,10    4,97    5,07      x                                

Stabhochsprung, Frauen - Finale 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 15:30

Weitsprung, Frauen - Finale 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 15:30
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 8. 363  Mesloh Nadja           1988       VFH Wiesbaden                 5,03          
       4,93    5,03    4,95    4,79    4,76      x                                
 
 9. 129  Hill Stephanie         1985       WG Darmstadt                  5,01          
         x       x     5,01                                                       
 
10. 134  Schall Kerstin         1990       WG Darmstadt                  4,98          
       4,98      x     4,97                                                       
 
 aW 394  Leite Ana              1987       USC Mainz                     5,34          
         x     5,34    5,20                                                       
 
   

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 206  Linnenbaum Eva         1989       WG Hannover                  12,88          
         x     12,88   12,77     x     12,77   12,62                              
 
 2. 211  Dürr Pia               1985       WG Heidelberg                12,65          
         x     12,65     x       x       x       x                                
 
 3. 289  Gehm Larissa           1989       WG Mainz                     11,18          
       11,00   11,03   11,12   10,86     -     11,18                              
 
 aW 394  Leite Ana              1987       USC Mainz                    11,09          
       11,09   10,89   10,97   10,94     x       x                                
 
   

Finale                          Wurfgewicht: 4000 g                               
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 222  Ruess Christiane       1989       Uni Hohenheim                15,50          
       14,63   14,11     x       x     15,50     x                                
 
 2. 363  Mesloh Nadja           1988       VFH Wiesbaden                15,31          
       14,97     x       x     15,03   15,31   14,58                              
 
 3. 116  Weller Anna-Katharina  1989       Uni Bochum                   14,57          
       13,35   13,58   13,58   14,57     x     14,28                              
 
 4. 362  Rumpf Sabine           1983       VFH Wiesbaden                14,08          
         x     13,14   13,18   14,08   13,95   13,87                              
 
 5. 372  Borchardt Ulrike       1990       WG Würzburg                  11,63          
       10,45   11,27   10,50   11,63   10,91   10,74                              
 
 6. 426  Haas Laura             1986       WG Freiburg                  10,30          
       9,80    10,30   10,10   10,17   9,84    10,16                              
 
 7. 165  Salbach Linda          1986       Uni Frankfurt (Main)          9,75          
       9,36    9,60    9,48    9,66    9,75    8,91                               
 
   

A-Finale                                                                          
 1. 119  Flohr Alwin            1988       Uni Bochum                    6,89          
 2. 276  Rigau Miguel           1985       WG Köln                       6,96          

Dreisprung, Frauen - Finale 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 13:00

Kugelstoßen, Frauen - Finale 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 13:00

60m, Männer - A-/B-Finale 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 14:20
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 3. 120  Quade Jan              1988       Uni Bochum                    6,97          
 4. 271  Imhof Philipp          1985       WG Köln                       6,99          
 5. 291  Hartmann Nils          1986       WG Mainz                      7,05          
 6. 115  Dietel Felix           1989       Uni Bielefeld                 7,12          
 7. 344  Bernhardt Christian    1985       Uni Rostock                   7,13          
 8. 359  Saile Patrick          1986       Uni Tübingen                  7,17          
   
   
 
B-Finale                                                                          
 1. 310  Otterbein Daniel       1990       Uni Marburg                   7,06          
 2. 268  Faßbender Jens         1989       WG Köln                       7,08          
 3. 205  Remus Christian        1985       WG Hamburg                    7,14          
 4. 193  Waschbüsch Julian      1989       WG Gießen                     7,17          
 5. 175  Ulmer Ludwig           1989       WG Freiburg                   7,24          
 6. 112  Kühne Ronny            1987       WG Aachen                     7,25          
 7. 368  Jungmann Andreas       1989       VFH Wiesbaden                 7,26          
 8. 224  Kramar Daniel          1984       Uni Hohenheim                 7,33          
   

Lauf 1 von 7                                                                      
 1. 291  Hartmann Nils          1986       WG Mainz                      7,02  q       
 2. 310  Otterbein Daniel       1990       Uni Marburg                   7,16  q       
 3. 112  Kühne Ronny            1987       WG Aachen                     7,20  q       
 4. 296  Böhm Sven              1988       WG Mainz                      7,37          
 5. 272  Felski Massala         1986       WG Köln                       7,42          
 6. 343  Dort Maximilian        1985       Uni Paderborn                 7,48          
 7. 339  Schwarz René           1983       WG Osnabrück                  7,56          
   
   
 
Lauf 2 von 7                                                                      
 1. 359  Saile Patrick          1986       Uni Tübingen                  7,12  q       
 2. 205  Remus Christian        1985       WG Hamburg                    7,14  q       
 3. 350  Debatin Tobias         1987       WG Saarbrücken                7,32          
 4. 360  Watolla Daniel         1986       Uni Tübingen                  7,37          
 5. 110  Tezkan Timur           1987       WG Aachen                     7,42          
 6. 226  Preuß Christoph        1985       TU Ilmenau                    7,57          
    113  Barutowicz Marcel      1988       WG Aachen                    disq.          
  F2 
    197  Goldschmidt Dennis     1990       WG Göttingen                 disq.          
  F1 
   
   
 
Lauf 3 von 7                                                                      
 1. 268  Faßbender Jens         1989       WG Köln                       7,14  q       
 2. 368  Jungmann Andreas       1989       VFH Wiesbaden                 7,25  q       
 3. 175  Ulmer Ludwig           1989       WG Freiburg                   7,27  q       
 4. 188  Höfer Rouven           1984       WG Gießen                     7,33          
 4. 191  Seel Peter             1979       WG Gießen                     7,33          
 6. 425  Tayour El Achkar       1988       WG Karlsruhe                  7,58          
 7. 299  Burkhardt Patrick      1983       WG Mainz                      7,94          
   
   
 
Lauf 4 von 7                                                                      
 1. 115  Dietel Felix           1989       Uni Bielefeld                 7,13  q       
 2. 102  Herrmann Nils          1986       WG Berlin                     7,33          
 3. 274  Scheer Oliver          1986       WG Köln                       7,40          
 4. 281  Kubitza Sandro         1980       Uni Leipzig                   7,43          
 5. 290  Weiß Thomas            1988       WG Mainz                      7,59          
 6. 395  Ludwig Dominik         1981       HS Polizei Hamburg            7,68          
 7. 297  Sonndag Dominik        1982       WG Mainz                      8,12          
   
   
 

60m, Männer - Vorläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 13:00
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Lauf 5 von 7                                                                      
 1. 276  Rigau Miguel           1985       WG Köln                       6,97  q       
 2. 271  Imhof Philipp          1985       WG Köln                       7,02  q       
 3. 344  Bernhardt Christian    1985       Uni Rostock                   7,10  q       
 4. 224  Kramar Daniel          1984       Uni Hohenheim                 7,20  q       
 5. 106  Vietzthum David        1984       WG Berlin                     7,27  *       
 6. 279  Hall Christopher       1988       WG Konstanz                   7,29          
 7. 293  Enkirch Sebastian      1985       WG Mainz                      7,47          
 8. 127  Rengelink Sven         1988       FH Bund Brühl                 7,59          
   
   
 
Lauf 6 von 7                                                                      
 1. 193  Waschbüsch Julian      1989       WG Gießen                     7,14  q       
 2. 150  Melde Stefan           1988       TU Dresden                    7,35          
 3. 156  Gloe Christian         1986       TU Dresden                    7,41          
 4. 170  Pflüger Michael        1990       Uni Frankfurt (Main)          7,43          
 5. 428  Czapla Robert          1901       WG Köln                       7,45          
 6. 177  Schiefer Jonathan      1988       WG Freiburg                   7,77          
 aW 391  Daeng Rusli            1973       Indonesien                    7,35          
 aW 388  Camara Aboubacar       1974       Guinea                        8,00          
   
   
 
Lauf 7 von 7                                                                      
 1. 119  Flohr Alwin            1988       Uni Bochum                    6,98  q       
 2. 120  Quade Jan              1988       Uni Bochum                    7,13  q       
   

Zeitläufe                                                                         
 1. 276  Rigau Miguel           1985       WG Köln                      21,81  1./XI   
 2. 193  Waschbüsch Julian      1989       WG Gießen                    22,00  1./IX   
 3. 359  Saile Patrick          1986       Uni Tübingen                 22,24  1./X    
 4. 344  Bernhardt Christian    1985       Uni Rostock                  22,25  2./XI   
 5. 220  Zipp Alexander         1984       WG Heidelberg                22,27  2./IX   
 6. 275  Bieler Torben          1986       WG Köln                      22,36  1./VI   
 7. 310  Otterbein Daniel       1990       Uni Marburg                  22,54  1./I    
 8. 154  Ahne Jörg              1990       TU Dresden                   22,60  1./V    
 9. 205  Remus Christian        1985       WG Hamburg                   22,72  1./VI   
10. 384  Siegmund Christian     1986       Hochschule Bremen            22,85  2./VI   
11. 156  Gloe Christian         1986       TU Dresden                   22,91  3./XI   
12. 106  Vietzthum David        1984       WG Berlin                    22,93  1./IV   
13. 368  Jungmann Andreas       1989       VFH Wiesbaden                22,94  1./II   
14. 277  Mössing Jan            1988       WG Köln                      22,99  2./II   
14. 175  Ulmer Ludwig           1989       WG Freiburg                  22,99  1./VI   
16. 279  Hall Christopher       1988       WG Konstanz                  23,02  1./II   
17. 350  Debatin Tobias         1987       WG Saarbrücken               23,23  2./VI   
18. 221  Germann Michael        1980       WG Heidelberg                23,35  2./I    
18. 293  Enkirch Sebastian      1985       WG Mainz                     23,35  2./V    
20. 339  Schwarz René           1983       WG Osnabrück                 23,36  2./II   
21. 110  Tezkan Timur           1987       WG Aachen                    23,40  3./I    
22. 343  Dort Maximilian        1985       Uni Paderborn                23,42  3./VI   
23. 170  Pflüger Michael        1990       Uni Frankfurt (Main)         23,48  2./X    
24. 127  Rengelink Sven         1988       FH Bund Brühl                23,53  4./I    
25. 219  Trogisch Felix         1988       WG Heidelberg                23,56  2./VI   
26. 113  Barutowicz Marcel      1988       WG Aachen                    23,85  3./II   
27. 281  Kubitza Sandro         1980       Uni Leipzig                  23,96  3./V    
28. 296  Böhm Sven              1988       WG Mainz                     23,98  3./IX   
29. 428  Czapla Robert          1901       WG Köln                      24,22  4./II   
30. 360  Watolla Daniel         1986       Uni Tübingen                 24,58  2./IV   
31. 177  Schiefer Jonathan      1988       WG Freiburg                  25,27  3./II   
    128  Kriese Maximilian      1990       BTU Cottbus                   n.a.          
    274  Scheer Oliver          1986       WG Köln                        ab.          
    120  Quade Jan              1988       Uni Bochum                     ab.          
    272  Felski Massala         1986       WG Köln                      disq.          
  R163.3 
   

200m, Männer - Zeitläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 15:00
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Zeitläufe                                                                         
 1. 128  Kriese Maximilian      1990       BTU Cottbus                  48,95  1./II   
 2. 135  Grieß Andreas          1987       WG Darmstadt                 49,02  1./V    
 3. 149  Fleischhauer Georg     1988       TU Dresden                   49,08  1./IV   
 4. 174  Seigel Quentin         1988       WG Freiburg                  49,12  2./V    
 5. 121  Schmidt Mirko          1988       Uni Bochum                   49,24  2./II   
 6. 275  Bieler Torben          1986       WG Köln                      49,25  2./IV   
 7. 429  Krauß Felix            1989       WG Köln                      50,00  1./I    
 8. 189  Gärtner Bruno-Philipp  1987       WG Gießen                    50,08  1./II   
 9. 430  Eilers David           1987       WG Köln                      50,54  2./II   
10. 190  Hoos Yannick           1990       WG Gießen                    50,55  2./I    
11. 252  Wessel Max             1985       Uni Kiel                     50,67  3./II   
12. 179  Pfefferl Jörg          1983       WG Freiburg                  50,79  3./I    
13. 251  Timme Hauke            1990       Uni Kiel                     51,76  3./V    
14. 113  Barutowicz Marcel      1988       WG Aachen                    51,80  4./V    
15. 110  Tezkan Timur           1987       WG Aachen                    52,19  3./IV   
15. 431  Rosenberger Pascal     1990       WG Düsseldorf                52,19  3./II   
17. 198  Knappke Urs            1987       WG Göttingen                 52,97  4./IV   
18. 176  Klodt Felix            1986       WG Freiburg                  54,96  4./II   
   

Zeitläufe                                                                         
 1. 319  Orth Florian           1989       WG München                 1:53,57  1./II   
 2. 199  Herbold Martin         1987       Helmut Schmidt Uni Hambur  1:54,81  1./II   
 3. 252  Wessel Max             1985       Uni Kiel                   1:55,06  2./II   
 4. 354  Riker Michael          1988       WG Stuttgart               1:55,40  2./II   
 5. 173  Kropf Andreas          1984       WG Freiburg                1:56,15  3./II   
 6. 307  Haller Matthias        1987       WG Mannheim                1:56,28  4./II   
 7. 101  Dannehl Guido          1986       TFH Berlin                 1:56,39  5./II   
 8. 145  Schwiegelshohn Chris   1986       WG Dortmund                1:57,00  3./II   
 9. 253  Bojanovski Stefan      1988       Uni Koblenz-Landau (Landa  1:58,52  4./II   
10. 251  Timme Hauke            1990       Uni Kiel                   1:59,61  5./II   
11. 409  Metzler Philipp        1988       WG Heidelberg              1:59,86  1./I    
12. 301  Berbalk Marcel         1987       WG Mainz                   2:00,81  2./I    
13. 107  Kröger Lars            1988       WG Berlin                  2:01,01  3./I    
14. 240  Chirkov Maksym         1983       WG Karlsruhe               2:01,85  4./I    
15. 306  Schneidemesser Jonatha 1988       WG Mannheim                2:02,03  5./I    
16. 228  Just Thomas            1984       TU Ilmenau                 2:05,73  6./I    
    194  Kornrumpf Marco        1984       WG Gießen                    aufg.          
    217  Gaida Matthäus         1987       WG Heidelberg                aufg.          
   

Zeitläufe                                                                         
 1. 423  Glatting Christian     1986       WG Bochum                  3:52,60  1./I    
 2. 338  Kuhlen Andreas         1983       Uni Oldenburg              3:53,02  2./I    
 3. 111  Schenk Friedrich       1985       WG Aachen                  3:54,25  3./I    
 4. 105  Sebastian Dennis       1990       WG Berlin                  3:57,77  4./I    
 5. 125  Skalecki Marian        1987       Uni Bremen                 3:58,88  5./I    
 6. 123  Schinz Markus          1987       WG Braunschweig            3:59,37  6./I    
 7. 371  Dose Titus             1990       Uni Wuppertal              3:59,38  7./I    
 8. 422  Beverungen Jonas       1990       WG Bochum                  4:01,93  8./I    
 9. 349  Peter Nicolas          1988       WG Saarbrücken             4:05,92  9./I    
10. 292  Tirtha Woli            1986       WG Mainz                   4:06,28  10./I   
11. 155  Rodewohl Christoph     1988       TU Dresden                 4:06,61  11./I   
12. 320  Schenk Philipp         1989       WG München                 4:15,09  12./I   
13. 299  Burkhardt Patrick      1983       WG Mainz                   4:21,46  13./I   
14. 297  Sonndag Dominik        1982       WG Mainz                   5:01,21  14./I   
 aW 382  Giloy Frederic         1991       MTG Mannheim               4:05,50  I       
 aW 381  Lang Alexander         1991       MTG Mannheim               4:08,85  I       
   

400m, Männer - Zeitläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 13:45

800m, Männer - Zeitläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 16:05

1500m, Männer - Zeitläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 14:40
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Zeitläufe                                                                         
 1. 423  Glatting Christian     1986       WG Bochum                  8:26,69  1./I    
 2. 144  Schwiegelshohn Fynn    1988       WG Dortmund                8:31,11  2./I    
 3. 103  Krannich Christian     1984       WG Berlin                  8:38,74  3./I    
 4. 151  Schulze Marc           1984       TU Dresden                 8:40,44  4./I    
 5. 383  Leunig Stefan          1986       Europ. Fernhochschule Ham  8:40,72  5./I    
 6. 227  Wallebohr Martin       1983       TU Ilmenau                 8:43,74  6./I    
 7. 104  Gerig Sebastian        1984       WG Berlin                  8:46,48  7./I    
 8. 152  Flegel Christian       1987       TU Dresden                 8:46,74  8./I    
 9. 361  Ziganke Jens           1988       WG Weingarten              8:48,08  9./I    
10. 265  Mucha Bastian          1983       WG Köln                    8:48,60  10./I   
11. 186  Hoffmann Oliver        1984       WG Gießen                  8:49,27  11./I   
12. 143  Schönberg Frank        1985       WG Darmstadt              12:40,77  12./I   
 aW 387  Jessinau José Luis     1975       Mosambique                 9:18,57  I       
    168  Ruhland Manuel         1985       FH Frankfurt (Main)          aufg.          
 aW 390  Soumah Ibrahima        1972       Guinea                       aufg.          
   

Finale                          Hürdenhöhe: 1,067 m 
                      
 1. 204  Griese Dennis          1977       WG Hamburg                    8,17          
 2. 126  Schwarting Malte       1982       Uni Bremen                    8,17          
 3. 300  Böhm Martin            1990       WG Mainz                      8,34          
 4. 241  Gesing Moritz          1987       WG Karlsruhe                  8,37          
 5. 321  Girschitzka Elmar      1987       WG München                    8,79          
 6. 187  Grißmer Konstantin     1989       WG Gießen                     9,05          
 7. 233  Heilmann Christian     1988       TU Kaiserslautern             9,54          
 8. 180  Offeddu Nicola         1990       WG Freiburg                  11,20          
   

Lauf 1 von 2                    Hürdenhöhe: 1,067 m 
                      
 1. 126  Schwarting Malte       1982       Uni Bremen                    8,22  q       
 2. 321  Girschitzka Elmar      1987       WG München                    8,90  q       
 3. 187  Grißmer Konstantin     1989       WG Gießen                     8,97  q       
 4. 233  Heilmann Christian     1988       TU Kaiserslautern             9,35  q       
   
   
 
Lauf 2 von 2                    Hürdenhöhe: 1,067 m 
                      
 1. 204  Griese Dennis          1977       WG Hamburg                    8,26  q       
 2. 241  Gesing Moritz          1987       WG Karlsruhe                  8,39  q       
 3. 300  Böhm Martin            1990       WG Mainz                      8,43  q       
 4. 180  Offeddu Nicola         1990       WG Freiburg                  11,19  q       
 aW 391  Daeng Rusli            1973       Indonesien                    8,59          
   

Zeitläufe                                                                         
 1. TU Dresden I                     TU Dresden                       3:31,46  1./II   
    157, Zelms Martin (1988)  -  156, Gloe Christian (1986)                       
    154, Ahne Jörg (1990)  -  149, Fleischhauer Georg (1988)                      
 
 2. WG Heidelberg I                  WG Heidelberg                    3:31,72  1./I    
    217, Gaida Matthäus (1987)  -  221, Germann Michael (1980)                    

3000m, Männer - Zeitläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 17:25

60m Hürden, Männer - A-/B-Finale 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 17:55

60m Hürden, Männer - Vorläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 16:35

Staffel, Männer - Zeitläufe 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 18:15

Seite 9 von 12Deutsche Hallen Hochschul Meisterschaften

4.2.2010http://www.leichtathletik.de/results/2554_adh_030210.htm



    218, Staud Christian (1983)  -  219, Trogisch Felix (1988)                    
 
 3. WG Gießen I                      WG Gießen                        3:31,81  2./II   
    194, Kornrumpf Marco (1984)  -  191, Seel Peter (1979)                        
    190, Hoos Yannick (1990)  -  188, Höfer Rouven (1984)                         
 
 4. WG Darmstadt I                   WG Darmstadt                     3:33,25  3./II   
    135, Grieß Andreas (1987)  -  138, Türk Manuel (1987)                         
    139, Wallenborn Simon (1986)  -  137, Barke Gunnar (1989)                     
 
 5. TU Ilmenau I                     TU Ilmenau                       3:51,49  2./I    
    227, Wallebohr Martin (1983)  -  226, Preuß Christoph (1985)                  
    225, Laqua Daniel (1982)  -  228, Just Thomas (1984)                          
 
    WG Karlsruhe I                   WG Karlsruhe                       aufg.          
    245, Witt Fabian (1988)  -  420, Wulf Julien (1988)                           
    241, Gesing Moritz (1987)  -  425, Tayour El Achkar (1988)                    
 
   

Finale                                                                            
         1,90  1,95  2,00  2,05  2,10  2,14  2,17  2,21  2,23                          
 1. 367  Günther Martin         1986       VFH Wiesbaden                 2,17          
         -     -     -     -     O    XO     O    XXX                             
 
 2. 352  Stauß Rene             1987       WG Stuttgart                  2,10          
         -     -     -    XO     O    XXX                               
 
 3. 380  Riedel Tim             1984       Dt. HS für Prävention und     2,10          
         -     -     -     O    XXO    -    XXX                              
 
 4. 153  Wilhelm Sebastian      1987       TU Dresden                    2,05          
         O    XO    XXO   XXO   XXX                                
 
 5. 136  Wühler Marco           1985       WG Darmstadt                  2,00          
         O    XO     O    XXX                                 
 
 6. 208  Hentel Jan             1988       WG Hannover                   2,00          
         O     O    XXO   XXX                                 
 
 7. 225  Laqua Daniel           1982       TU Ilmenau                    2,00          
         O    XO    XXO   XXX                                 
 
 8. 295  Hochmuth Simon         1985       WG Mainz                      1,90          
         O    XXX                                   
 
 9. 266  Epro Gaspar            1986       WG Köln                       1,90          
        XO    XXX                                   
 
    398  Lofty Karim            1901       WG Köln                     o.g.V.          
         -     -     -     -    XXX                                
 
    141  Balzer Mitja           1990       WG Darmstadt                o.g.V.          
        XXX                                    
 
 aW 393  Rabbath Jean-Claude    1977       Jeux de la Francophonie       2,14          
         -     -     -     O    XXO   XO    XXX                              
 
   

Finale                                                                            
         4,20  4,30  4,40  4,50  4,60  4,70  4,80  4,90  5,00                          
   5,10  5,20  5,30  5,40  5,50                                                        

Hochsprung, Männer - Finale 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 14:30

Stabhochsprung, Männer - Finale 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 13:00
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 1. 353  Munz Stephan           1987       WG Stuttgart                  5,20          
         -     -     -     -     -     -     -     -     O                             
   -     O     -    XXX                                                           
 
 2. 163  Pejic Goran            1982       WG Erlangen-Nürnberg          4,40          
         O     -    XXO    -    XXX                                
                                                              
 
 3. 141  Balzer Mitja           1990       WG Darmstadt                  4,30          
        XXO   XXO   XXX                                  
                                                              
 
 aW 385  Kiefer Axel            1990       ASV Landau                  o.g.V.          
         -     -     -    XXX                                 
                                                              
 
 aW 386  Schreieck Johannes     1990       ASV Landau                  o.g.V.          
         -     -     -    XXX                                 
                                                              
 
   

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 142  Roskosch Remigius      1986       WG Darmstadt                  7,59          
         x       x     7,43    7,14    7,59      x                                
 
 2. 345  Uder Jan               1988       WG Saarbrücken                7,25          
       7,18      x       x       x     7,25      x                                
 
 3. 267  Nowak Sebastian        1982       WG Köln                       7,19          
       6,58    7,11    7,19    7,04      x       x                                
 
 4. 271  Imhof Philipp          1985       WG Köln                       7,06          
       6,77    6,84    6,91    7,01    7,06    7,05                               
 
 5. 399  Esser Matthias         1901       WG Köln                       6,95          
       6,37    6,95      x     6,79      x       x                                
 
 6. 187  Grißmer Konstantin     1989       WG Gießen                     6,80          
       6,36    6,80    6,57    6,68      x     6,75                               
 
 7. 310  Otterbein Daniel       1990       Uni Marburg                   6,67          
               6,67    6,19    6,64      -       -                                
 
 8. 188  Höfer Rouven           1984       WG Gießen                     6,49          
       6,31    4,89    6,49      -     6,26    6,46                               
 
 9. 122  Karn Julien            1986       WG Braunschweig               6,06          
       5,98    6,06    6,01                                                       
 
10. 297  Sonndag Dominik        1982       WG Mainz                      5,47          
       5,35    5,47                                                               
 
11. 299  Burkhardt Patrick      1983       WG Mainz                      4,85          
       4,63    4,85                                                               
 
 aW 379  Piontek Sebastian      1991       Wiesbadener LV                6,59          
       6,59      x       x                                                        
 
    140  Steitz Manuel          1985       WG Darmstadt                   ab.          
 
 aW 388  Camara Aboubacar       1974       Guinea                         ab.          
 
   

Weitsprung, Männer - Finale 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 14:15

Dreisprung, Männer - Finale

Seite 11 von 12Deutsche Hallen Hochschul Meisterschaften

4.2.2010http://www.leichtathletik.de/results/2554_adh_030210.htm



Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 332  Kohle Daniel           1983       WG Münster                   15,69          
       15,62   15,48   13,89     x       x     15,69                              
 
 2. 102  Herrmann Nils          1986       WG Berlin                    14,78          
       14,09   14,78     x     14,68   14,47     -                                
 
 3. 209  Maiß Oliver            1986       WG Hannover                  14,25          
       13,65   13,80   13,71   13,93     x     14,25                              
 
 4. 294  Beschorner Patrick     1989       WG Mainz                     14,09          
         x     13,75   13,67   13,84   14,09   14,07                              
 
 5. 347  Slawik Sebastian       1987       WG Saarbrücken               13,83          
         x       x     13,52   13,53   13,32   13,83                              
 
 6. 308  Stalter Fabian         1988       WG Mannheim                  13,69          
       11,39   13,55   11,85   13,53   13,69     x                                
 
 7. 122  Karn Julien            1986       WG Braunschweig              12,94          
       12,20   12,68   12,59   12,93   12,94   12,82                              
 
 aW 404  Schneider Kai          1990       LG Mörfelden-Walldorf          ab.          
 
   

Finale                          Wurfgewicht: 7260 g                               
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 369  Götz Chris             1981       VFH Wiesbaden                17,95          
       17,56   17,58   17,95   17,57     x       x                                
 
 2. 397  Weber Hendrik          1987       WG Rhein-Main                13,38          
       12,82   13,23     x     12,59     x     13,38                              
 
 3. 171  Engelmann Jens         1988       Uni Frankfurt (Main)         13,25          
         x     12,29   12,86   13,25   13,21     x                                
 
 4. 188  Höfer Rouven           1984       WG Gießen                    11,87          
       11,46   11,61   11,75   11,87     x     11,67                              
 
 5. 115  Dietel Felix           1989       Uni Bielefeld                11,11          
       10,70   10,73   11,07   11,11     x     10,53                              
 
 6. 297  Sonndag Dominik        1982       WG Mainz                      9,80          
       9,12    9,80      -       -     8,83    9,56                               
 
 7. 299  Burkhardt Patrick      1983       WG Mainz                      7,67          
       7,67      x       -       -       -     7,26                               
 
   

 

Datum: 03.02.2010  Beginn: 16:45

Kugelstoßen, Männer - Finale 
Datum: 03.02.2010  Beginn: 14:30

Erstellt durch SELTEC Track & Field. 
Lizenziert für Hessischer Leichtathletik-Verband www.seltec.at
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